
一括表示情報

内容量

保存方法

原産国

原料原産地名

使用上の注意

使用方法

凍結前加熱の有無

加熱調理の必要性

でん粉含有量

期限

対象者

企業情報

製造者名

製造者住所

製造者電話

販売者名

販売者住所

販売者電話

購入者名

購入者住所

購入者電話

加工者名

加工者住所

有限会社　大地

新潟県中魚沼郡津南町大字下船渡乙1401

025-761-4070

有限会社　大地

新潟県中魚沼郡津南町大字下船渡乙1401

025-761-4070

有限会社　大地

新潟県中魚沼郡津南町大字下船渡乙1401

商品規格書
適用日 2020/1/25

商品名
ナメシノモトSTD100g

製造
ユゲンガイシャ　ダイチ　　　カコウブ

菜めしの素STD100ｇ袋 有限会社　　　　大地　　　　　加工部

画像情報

名称 まぜごはんの素

原材料名

野沢菜、みそ、ごま油、魚介エ
キス、昆布エキス、ごま、みり
ん、食塩、うこんパウダー/酸味
料

100g

JANコード 4580 1680 4509    0 PB/NB分類 PB

荷姿規格 100g  袋40p

直射日光・高温を避けて保存

アレルギー物質情報 日本

えび 含まない あわび 含まない 大豆 含む 津南町産

小麦 含まない いくら 含まない バナナ 含まない

かに 含まない いか 含まない 鶏肉 含まない

なし

卵 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない 松茸 含まない なし

そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない

0g

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない 枠内に記載

牛乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

一般消費者

ごま 含む ゼラチン 含まない 栄養成分情報

くるみ 含まない りんご 含まない

分析・計算単位 100　gあたり

さば 含まない エネルギー 128kcal

さけ 含まない 魚介類 含まない

なし
ナトリウム 1600ｍｇ 食塩相当量 4.0ｇ

備考

たんぱく質 5.0ｇ

アレルゲンコンタミ注意喚起 脂質 4.0ｇ 炭水化物 16.0ｇ

召し上がり方・利用方法

二合分（お茶碗約５杯）のご飯に菜めしの素１袋を加えて、よくか
き混ぜてからお召し上がりください。

賞味・消費期限の表示 あり

保存時温度等区分 常温

商品特徴

野沢菜漬の風味を越後味噌のやさしい味が引き立てます。

商品情報

賞味・消費区分 賞味期限

賞味・消費期間 90日

製造年月日の表示 なし


